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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA ' K
£ 1
KOMUNA E FUSHE ~-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/ 2,

MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLIE

| Data: - | 20102025 - S | -
Referencé/Referenca : RIN00018525
Pér/Za : Kandidatét / Publikim

Nga/ Od:

Lénda/Subjekat :

Bazuar ne nenin 39 t€ Ligjit 08/L-197 pér Zyrtar Publik si dhe neni 7 i Rregullores (QRK) nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil, Zyra e Personelit pas verifikimit paraprak t&
kandidateve pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t& vecanta té konkursit ng

procedurén pér pranim Grupi i marrédhénieve me publikun dhe informimin -Zyrtar pér
Informim me numér RN00018525 i datés 26/08/2025. Njoftojmé se testi me shkrim pér pozitén
Zyrtar pér Informim me numér RN00018525 do té mbahet me date: 23.10.2025 (e enjte) nga ora
10:00h ne sallén (ish/Rilindja salla Nr. 015) né Prishtiné.:

1.Albulena Jahaj-Hoti. |
- 2. ArtaRexha - - ' o o '

3. Beadin Syla |

4. Betim Nimani

5. Emine Imeri - Stublla

6. Ermir Istrefi

7. Fatmire Dodaj Ahmeti

8. Labinot Maloku

9. Liridona Shala

10. Minire Krasniqi-Zhitia

11 Teuta Bertsha

Kandidatet e lartpérmendur duhet t& kené me vete letérnjoftimin

eee—————— .,

Adresa: Komuna Fushé-Kosov8,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




